
-\

ZARZĄDZENIE NR 22120ż1
Wójta Gminy Zławięś Wielka

zdnia7 czerwcaż021 r.

w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej jako działka 98/1 położonej w miejscowości
Zławieś Mała do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art.30 ust, 1, ust.2 pkt.3 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. zż020 r. poz.713 z poźn. zm.), art.25 ust. l ustawy z dnla 21 sierprria 1997 r. o gospodarce

nieruchomościarni (tj. Dz. U. z żOż0 r. poz. 1990 z poźn. zm.), oraz UclrwĄ Nr XXXVII lż6712014

Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 24 kwietnla 2014 r., w sprawie określenia zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na azas dłuższy l"liż 3 lata

i tra czas nieoznaczony (Dz.U. Woj. Kuj - Pom z dnia21 majaż014 r., poz. 1592)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§1. Nabyó do grninnego zasobu nieruclromości, odpłatrrie (pod drogę), nieruclromośó stanowiącą

własrrośó Pani Honoraty Arrnińskiej, Pana Dawida Annińskiego, Pana Jana Anniliskiego, Pana

Mateusza Armińskiego, Pana Dariusza Król, Parri Wandy Król, Pani Beaty Ziołkowskiej połozoną

w miejscowości Zławieś Mała, oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym:

1) 98/1 o pow.0,0198 ha, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu prowadzi księgę wieczystą

TolT/0002246410.

§ż. Zarządzenie wchodzi w Ęcie z dniem podpisarria.

wó
Ją-n Su


